























# KANALPLAN

## Pålsbo - Halmstad Basutbud

Plats	Kanal	Beskrivning
02		<b>SVT 1</b> Sveriges Kanal 1.
04		<b>SVT 2</b> Sveriges TV2.
10		<b>TV3</b> är kanalen som har blivit ett måste för många familjer. Här ser du filmer, serier, drama, sport med mycket mer. Kanalen visar många populära serier som t ex Strong medicine, Cityakuten och Sex and the city.
03		<b>TV 4</b> Svenska TV4.
11		<b>TV4 plus</b> är den nya, breda och svenska kanalen som visar en gedigen blandning av sport/spel, fritid och underhållning. Ni ser kända profiler som Rikard Sjöberg och Linda Isacson som programledare. TV4 plus sänder bl. a. V5- och V65-loppen och fotboll ifrån Bundesliga, spanska och brasilianska ligan.
S16		<b>TV 6</b> delar in kvällen i två reklamfria block med klockslaget 21.00 som skiljepunkt; "Natureworld" och "Actionworld".
S15		<b>Kanal 5</b> är en av Sveriges största TV-kanaler. Kanal 5 gör TV för moderna och aktiva människor, med huvudsaklig inriktning på underhållningsprogram, serier, svensk dramaproduktion och film som erbjuder tittaren mycket nöje.
05		<b>DR 1</b> är huvudsakligen Danmarks nyhets- och kulturkanal. Men den visar också dokumentärer, underhållning och filmer. Denna kanal täcker även sport och då främst fotboll.
06		<b>TV2 DK</b> är en dansk familjekanal som visar både underhållning och nyheter.

S07		<b>BBC WORLD</b> är en kanal som visar de senaste världsnyheter, färsk internationella ekonominyheter, talkshows, debatter och ingående reportage från hela världen. Sändningstiden är hela dygnet.
07		<b>INFOKANAL</b> Canal Digital's informationskanal.
08		<b>NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL</b> är kanalen som fångar tittaren med spektakulära naturfilmer, högklassiga dokumentärer och äventyr.
09		<b>TV 5</b> är en fransk, reklamfri kanal som sänder dygnet runt med bland annat musik, internationella lokala nyheter, dokumentärer, teater, dramatiseringar, filmer etc.
12		<b>RTL</b> är en tysk kanal som sänder underhållning och film för hela familjen dygnet runt.
S11		<b>BBC PRIME</b> är en välkänd brittisk kanal som visar diverse underhållnings- program och dokumentärer av hög klass. Kanalen sänder dygnet runt.
S12		<b>VH-1</b> är kanalen med musik från den gamla goda tiden på 1970-, 1980- och 1990-talen, för de som minns MTV när det kom på 80-talet. VH1 visar intervjuer, galor och djupgående artistdokumentärer med de stora rockikonerna.
S13		<b>Discovery Channel</b> är en dokumentär- och upplevelsekanal. Här samsas spännande och intressanta program om vår historia med naturprogram, äventyr och välgjorda resereportage, populärvetenskap och de senaste högteknologiska framstegen.
S14		<b>Turner Classic Movies (TCM)</b> är en renodlad filmkanal som sänder klassiska filmer och spännande dramaserier. Detta är kanalen för dig som är filmintresserad, men som vill ta del av mer film än bara de senaste.
		<b>CARTOON NETWORK</b> underhåller med välkända, tecknade figurer som björnen Yogi, familjen Flinta, Tom & Jerry och många fler. Många av programmen har svenskt eller norskt tal.
S17		<b>ZTV</b> är den unga kanalen med stark profil och med hjärtat i musiken. Kanalen är späckad med underhållning, prat, lek, samhälle, musik, debatt, tecknat, drama, film och mycket mer.
S18		<b>Viasat Sport</b> är kanalen för sportfantasten. Viasat Sport visar bl. a golf, ishockey-VM, segling, boxning, Champions League, tyska ligan i handboll och basket från Euroleague. Kanalen sänder kl. 13.00-03.00.
S19		<b>MTV</b> är musik- och underhållningskanalen som format en hel generation. MTV sänder livekonserter, musikvideos, nyheter samt reportage om musik dygnet runt, sju dagar i veckan.



## DIGITALT UTBUD

Hushållet hyr en dekoder för 0:-/månad och får sedan tillgång till förstklassig underhållning och spännande programupplevelser. De väljer själva vilka av utbudet de vill abonnera på. En startavgift på 295 kronor och en programkortsavgift på 249:-/halvår från månad 7 tillkommer.

### CANAL+

229:- /månad



**CANAL+** blir premiärkanalen där alla filmer visas först – minst 25 premiärer varje månad. Här visas också de exklusiva toppmatcherna från de stora ligorna. **CANAL+ FILM1** och **CANAL+ FILM2** blir två renodlade filmkanaler med aktuella filmer, medan **C MORE FILM** sänder klassiker och filmfavoriter från 1970-, 80- och 90-talen. **CANAL+ SPORT** blir en ny sportkanal som fördubblar utbudet av toppmatcher och som även sänder motorsport, boxning och golf.

### SÄSONGSKORTET

99:-/månad



Med säsongskortet får du allt som allt tillgång till ALLA matcher från Allsvenskan och ca 100 utvalda matcher från Elitserien. Totalt över 200 matcher om året för endast 80 kronor per månad. För att teckna SÄSONGSKORTET krävs abonnemang på CANAL+.